
、ヽ_ノ

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、試薬製造販売元より試薬販売中止の連絡がこざいました。

これに伴い、下記日程にて検査受託を中止させていただきます。

なお、代替項目として「リウマトイド因子 (RF)定量」を受託しておりますので、こ利用ください。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹 自

● RAPA(リ ウマトイド因子半定量) (依頼コードNo.00703)

最終受託日 2018年 3月 31日 (土)受付分まで

●代替項目 :リ ウマ トイ ド因子 (RF)定量

代替項 目の受託要領

依 頼 コー ドNo. 02490

検 査 項 目 名 リウマトイド因子定量

統 一 コ ー ド 5G160‐ 0000-023… 062

検 体 必 要 量 血清 0.5mL

容 器 B… 1→ S¨ 1

検 体 の保 存方 法 冷蔵

所  要  日 数 1～ 2

検 査 方 法 ラテックス凝集比濁法

基 準 値 15以下

単 位 IU/mL

検査実施料/判断料 30点 /144点 (免疫学的検査 )

樹銃第一岸本臨床検査センワー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 a(oll)787 211l FAX(011)7872191

owner
Rectangle

owner
Rectangle



検査受託中止のお矢口らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、試薬販売元より急遠使用試薬 (電気泳動用メンブレン)

を販売中止する旨の連絡がこざいました。

これに伴い、弊社でもやむを得ず下記日程にて検査受託を中止させていただきますので

こ案内申し上げます。

先生方には急なお矢口らせで大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程

お願い申し上げます。

謹白

●ヘモグロビン分画 (HbF) (依頼コードNo100478)

最終受託日 2018年 1月 31日 (水)受付分まで

●代替項目はこざいません。

株絵社第一岸本臨床検査セン9-
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 8(011)787 211l FAX(011)7872191

owner
Rectangle

owner
Rectangle


